[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

БОЛЬШЕКОЛПАНСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ
ГАТЧИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От « 15 »  февраля  2013 г.                                                                                           №  44
О внесении изменений в
постановление от 09.10.2012
№ 306
В связи с разработкой проектов генерального плана и правил землепользования и застройки муниципального образования Большеколпанское сельское поселение Гатчинского муниципального района Ленинградской области, в соответствии с Уставом МО Большеколпанское сельское поселение Гатчинского муниципального района, Положением об администрации, администрация Большеколпанского сельского поселения
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

Внести в постановление администрации от 09 октября 2012 года № 306 «О разработке схемы размещения нестационарных торговых объектов на территории муниципального образования Большеколпанское сельское поселение Гатчинского муниципального района Ленинградской области» следующие изменения:

1. Срок подготовки проекта постановления, установленный п.п.2.5. пункта 2 до 1 декабря 2012 года продлить до 01 июня 2013 года.
2. Настоящее постановление подлежит опубликованию и размещению на официальном сайте муниципального образования Большеколпанское сельское поселение.
Глава администрации                                                                                             М.В.Бычинина

Исп. Гузь Н.В. ( 61-603